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32 || CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING Clasificado por vueltas

02 CADETE - YAMAHA CIBUYO 0,920 km .T.

Carrera 2 [C2] 17/01/2010 13255. ......
Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:32:57 . .

Pos. N° Nombre Clase Vueltas Dif. resp. 1° . resp. anterior Total T° Mejor Tm n Vuelta Puntos Ciudad
CADETE
1 26  DANIEL FERNANDEZ RODRIGUE  CADETE 15 11:20.296 43.927 5 20 CANGAS DEL NARCEA
2 34  DAVID MANUEL GONZALEZ CADETE 15 0.493 0.493 11:20.789 44.413 12 17 OVIEDO
3 33 NOE OTI GOMEZ CADETE 15 3.280 2.787 11:23.576 44.989 13 15 LA PENILLA
4 38  ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA CADETE 15 8.702 5.422 11:28.998 45.095 3 14  PIEDRAS BLANCAS
5 40  JUAN MANUEL GARCIA CADETE 15 22.271 13.569 11:42.567 45.923 4 13 LLANERA
6 22 ANGEL LOPEZ CACHON CADETE 13 2 Vueltas 2 Vueltas 10:56.352 49.298 12 12 CANGAS DEL NARCEA
7 19 DANIEL FERNANDEZ FERNANDE  CADETE 11 4 Vueltas 2 Vueltas 8:31.034 44.855 10 11  CANGAS DEL NARCEA
YAMAHA
1 17  RAUL FEITO IGLESIAS YAMAHA 15 10:56.238 43.112 12 20  VALDES
2 21 COVADONGA SEVILLANO VALLE ~ YAMAHA 14 1 Vuelta 1 Vuelta 11:01.106 46.018 11 17 CANGAS DEL NARCEA
3 12 PALOMA GARCIA FERNANDEZ YAMAHA 14 1 Vuelta 30.905 11:32.011 35.223 13 15 LA ESPINA

No Clasificado (50% = 8 Vueltas)

18 VIRIATO SEVILLANO VALLE YAMAHA 7 8 Vueltas 7 Vueltas 11:16.509 47.182 6 0 CANGAS DEL NARCEA
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
24.058 75,704 35.223 94,029 12 - PALOMA GARCIA FERNANDI
Jefe de cronometraje Orbits
CLASIFICAGION CLASIFICACIONES EN: WWW.FOTOMOTOR.ES WWW.KARTINGCIBUYO.ES Y WWW.MYLAPS.COM

PROVISIONAL CRONOMETRAJE DIRECTOR DE CARRERA COMISARIOS DEPORTIVOS

CIBUYO

DDEFWITIVA HORA HORA HORA




II° CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING

REGUEIROS/= compelicion

17 De Enero de 2010

iy

32 11 CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING

02 CADETE - YAMAHA
Carrera 2 [C2]
Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:32:57

CIBUYO 0,920 km

17/01/2010 13:55.
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 45.072 +0.083 14:43:35.709 13 35.223 14:43:39.672
(17) RAUL FEITO IGLESIAS 15 44.994 +0.005 14:44:20.703 14 49.466 +14.243 14:44:29.138
1 45.267 +2.155 14:33:43.244
2 43.935 +0.823 14:34:27.179 (38) ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA (22) ANGEL LOPEZ CACHON
3 43.207 +0.095 14:35:10.386 1 45.767 +0.672 14:33:43.034 1 51.849 +2.551 14:33:50.795
4 43.404 +0.292 14:35:53.790 2 45.460 +0.365 14:34:28.494 2 49.703 +0.405 14:34:40.498
5 43.436 +0.324 14:36:37.226 3 45.095 14:35:13.589 3 49.483 +0.185 14:35:29.981
6 43.702 +0.590 14:37:20.928 4 45.285 +0.190 14:35:58.874 4 49.413 +0.115 14:36:19.394
7 43.494 +0.382 14:38:04.422 5 45.528 +0.433 14:36:44.402 5 50.628 +1.330 14:37:10.022
8 43.977 +0.865 14:38:48.399 6 45.424 +0.329 14:37:29.826 6 50.583 +1.285 14:38:00.605
9 43.799 +0.687 14:39:32.198 7 45.716 +0.621 14:38:15.542 7 49.635 +0.337 14:38:50.240
10 43.410 +0.298 14:40:15.608 8 45.700 +0.605 14:39:01.242 8 49.381 +0.083 14:39:39.621
11 43.250 +0.138 14:40:58.858 9 45.386 +0.291 14:39:46.628 9 49.636 +0.338 14:40:29.257
12 43.112 14:41:41.970 10 46.152 +1.057 14:40:32.780 10 55.231 +5.933 14:41:24.488
13 43.413 +0.301 14:42:25.383 u 49.641 +4.546 14:41:22.421 1 49.871 +0.573 14:42:14.359
14 43.933 +0.821 14:43:09.316 12 45.885 +0.790 14:42:08.306 12 49.298 14:43:03.657
15 44.049 +0.937 14:43:53.365 13 45.723 +0.628 14:42:54.029 13 49.822 +0.524 14:43:53.479
14 45.644 +0.549 14:43:39.673
(26) DANIEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 15 46.452 +1.357 14:44:26.125 (19) DANIEL FERNANDEZ FERNANDEZ
1 50.892 +6.965 14:33:48.019 1 50.805 +5.950 14:33:48.429
2 44.630 +0.703 14:34:32.649 (40) JUAN MANUEL GARCIA 2 45.030 +0.175 14:34:33.459
3 44.468 +0.541 14:35:17.117 1 48.427 +2.504 14:33:46.327 3 45535 +0.680 14:35:18.994
4 44.447 +0.520 14:36:01.564 2 46.600 +0.677 14:34:32.927 4 44.918 +0.063 14:36:03.912
5 43.927 14:36:45.491 3 46.471 +0.548 14:35:19.398 5 44.917 +0.062 14:36:48.829
6 47.227 +3.300 14:37:32.718 4 45.923 14:36:05.321 6 45,137 +0.282 14:37:33.966
7 44,727 +0.800 14:38:17.445 5 46.341 +0.418 14:36:51.662 7 45.103 +0.248 14:38:19.069
8 44.660 +0.733 14:39:02.105 6 45.997 +0.074 14:37:37.659 8 45.066 +0.211 14:39:04.135
9 45.499 +1.572 14:39:47.604 7 46.090 +0.167 14:38:23.749 9 45.116 +0.261 14:39:49.251
10 45372 +1.445 14:40:32.976 8 49.456 +3.533 14:39:13.205 10 44.855 14:40:34.106
1 45.153 +1.226 14:41:18.129 9 46.567 +0.644 14:39:59.772 1 54.055 +9.200 14:41:28.161
12 44.489 +0.562 14:42:02.618 10 46.252 +0.329 14:40:46.024
13 44.938 +1.011 14:42:47 556 11 46.162 +0.239 14:41:32.186 (18) VIRIATO SEVILLANO VALLE
14 45.217 +1.290 14:43:32.773 12 46.001 +0.078 14:42:18.187 1 47.895 +0.713 14:39:27.433
15 44.650 +0.723 14:44:17.423 13 46.261 +0.338 14:43:04.448 2 47.302 +0.120 14:40:14.735
14 48.780 +2.857 14:43:53.228 3 48.733 +1.551 14:41:03.468
(34) DAVID MANUEL GONZALEZ 15 46.466 +0.543 14:44:39.694 4 47.519 +0.337 14:41:50.987
1 47.384 +2.971 14:33:44.605 5 47.869 +0.687 14:42:38.856
2 45.337 +0.924 14:34:29.942 (21) COVADONGA SEVILLANO VALLE 6 47.182 14:43:26.038
3 44.944 +0.531 14:35:14.886 1 51.715 +5.697 14:33:51.217 7 47.598 +0.416 14:44:13.636
4 44.789 +0.376 14:35:59.675 2 48.049 +2.031 14:34:39.266
5 45.163 +0.750 14:36:44.838 3 46.727 +0.709 14:35:25.993
6 47.436 +3.023 14:37:32.274 4 46.089 +0.071 14:36:12.082
7 44.881 +0.468 14:38:17.155 5 47.144 +1.126 14:36:59.226
8 44.698 +0.285 14:39:01.853 6 46.376 +0.358 14:37:45.602
9 45.944 +1.531 14:39:47.797 7 46.168 +0.150 14:38:31.770
10 45.393 +0.980 14:40:33.190 8 46.403 +0.385 14:39:18.173
11 45.673 +1.260 14:41:18.863 9 46.950 +0.932 14:40:05.123
12 44.413 14:42:03.276 10 46.594 +0.576 14:40:51.717
13 44,530 +0.117 14:42:47.806 u 46.018 14:41:37.735
14 45.120 +0.707 14:43:32.926 12 46.567 +0.549 14:42:24.302
15 44.990 +0.577 14:44:17.916 13 46.939 +0.921 14:43:11.241
14 46.992 +0.974 14:43:58.233
(33) NOE OTI GOMEZ
1 45.775 +0.786 14:33:43.208 (12) PALOMA GARCIA FERNANDEZ
2 45.547 +0.558 14:34:28.755 1 50.819 +15.596 14:33:52.530
3 45.170 +0.181 14:35:13.925 2 49.919 +14.696 14:34:42.449
4 45507 +0.518 14:35:59.432 3 50.462 +15.239 14:35:32.911
5 45.256 +0.267 14:36:44.688 4 46.484 +11.261 14:36:19.395
6 45.871 +0.882 14:37:30.559 5 50.159 +14.936 14:37:09.554
7 45.192 +0.203 14:38:15.751 6 52.535 +17.312 14:38:02.089
8 45.709 +0.720 14:39:01.460 7 51.390 +16.167 14:38:53.479
9 45.987 +0.998 14:39:47.447 8 49.721 +14.498 14:39:43.200
10 46.456 +1.467 14:40:33.903 9 52.452 +17.229 14:40:35.652
11 46.531 +1.542 14:41:20.434 10 51.984 +16.761 14:41:27.636
12 45.214 +0.225 14:42:05.648 11 52.114 +16.891 14:42:19.750
13 44.989 14:42:50.637 12 44.699 +9.476 14:43:04.449
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